第６号様式(第８条関係)

大阪府CO₂森林吸収量・木材固定量認証 変更申請書

  年  月  日

大阪府知事 様

申請者住所

団体等名

代表者名

令和  年  月  日付けで提出した大阪府CO₂森林吸収量・木材固定量認証実施計

画について変更が生じましたので、大阪府CO₂森林吸収量・木材固定量認証制度実施要領

第８条の規定により下記のとおり提出します。

記

１ 変更内容

（１）森林整備

項目 変更前 変更後

申請者の代表者又は所在地

実施場所

森林整備

の内容

樹種

林齢

面積 ha ha

作業種

完了予定年月日

その他

※森林整備については、位置図、平面図、測量図等の面積を表示した図面、写真等の

資料を添付。

（２）木材利用

項目 変更前 変更後

申請者の代表者又は所在地

実施場所

木材利用

の内容

樹種

使用材積 ㎥ ㎥

完了予定年月日

その他

※木材利用については、位置図、平面図、構造図、数量表(木材使用量)、写真等の

資料を添付。